
ПОЛНАЯ СХЕМА ДВИЖЕНИЯ МАРШРУТА РЕГУЛЯРНОГО СООБЩЕНИЯ
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СХЕМА МАРШРУТА РЕГУЛЯРНОГО СООБЩЕНИЯ

№ 131

Шамонино - Уфа (Южный Автовокзал)

(наименование маршрута)

Направление 00/A (прямое - схема движения):



Лист 4
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Направление 00/A (прямое - линия на карте):
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Направление 00/B (обратное - схема движения):
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ОСТАНОВОЧНЫЕ

ПУНКТЫ

Расст.

между ост.

пунктами

Расст. от

нач.

пункта

№

Направление B (обратное)

Общая протяженность маршрута

 регулярного сообщения 38.068  км

д. Шамонино 2 0.479 38.068 49

Магазин Май-2 0.258 37.589 48

Детский сад "Акбузат" 0.298 37.331 47

Школа 0.332 37.033 46

Поликлинка 0.339 36.701 45

Трансформатор 0.388 36.362 44

Магазин Май 0.304 35.974 43

д. Шамонино-1 1.129 35.670 42

Магазин "Пятёрочка" 0.422 34.541 41

д. Шмидтово 0.306 34.119 40

Стройцентр 0.468 33.813 39

ул. Школьная 0.462 33.345 38

ул. Гагарина 0.281 32.883 37

ул. Мира 0.487 32.602 36

№

Расст.

между ост.

пунктами

Расст. от

нач.

пункта

ОСТАНОВОЧНЫЕ

ПУНКТЫ

Направление A (прямое)

Общая протяженность маршрута

 регулярного сообщения 36.897  км

1 0.000 0.000 д. Шамонино 2

2 0.416 0.416 Магазин Май-2

3 0.297 0.713 Детский сад "Акбузат"

4 0.299 1.012 Школа

5 0.331 1.343 Поликлинка

6 0.336 1.679 Трансформатор

7 0.349 2.028 Магазин Май

8 0.346 2.374 д. Шамонино - 1

9 1.091 3.465 Магазин "Пятёрочка"

10 0.442 3.907 д. Шмидтово

11 0.296 4.203 Стройцентр

12 0.528 4.731 ул. Школьная

13 0.424 5.155 ул. Гагарина

14 0.287 5.442 ул. Мира
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ул. Кирова 0.591 32.115 35

ЖК "Гудвилл Парк" 0.611 31.524 34

Клуб Клевое место 1.619 30.913 33

ул. Снежная 0.475 29.294 32

ул. Победы 0.230 28.819 31

ул. Восточная 0.395 28.589 30

д. Бурцево 1.659 28.194 29

д. Самохваловка 1.644 26.535 28

Магазин "Альпийский" 1.638 24.891 27

с. Фёдоровка 0.624 23.253 26

Радужная 1.704 22.629 25

Проспект Содружества 0.674 20.925 24

ул. Керченская 0.802 20.251 23

д. Карпово 0.172 19.449 22

Магазин "Байрам" 0.589 19.277 21

СНТ "Надежда" 0.679 18.688 20

Каменный двор 1.543 18.009 19

д. Жилино 0.839 16.466 18

Кордон №6 3.199 15.627 17

Сады "Агидель" 2.164 12.428 16

ул. Армавирская 0.988 10.264 15

ул. Пугачева 0.299 9.276 14

Гипермаркет "Лента" 1.840 8.977 13

Монумент Дружбы 0.778 7.137 12

Ул. Новомостовая 0.701 6.359 11

Национальный музей

Республики Башкортостан

(Национальный музей РБ)

0.313 5.658 10

ул. Октябрьской

Революции
0.471 5.345 9

Государственный комитет

Республики Башкортостан

по делам юстиции (ГК РБ

о делам юстиции)

0.334 4.874 8

Трансагентство 0.717 4.540 7

Торговый комплекс

"Центральный"
0.773 3.823 6

Дом печати 0.827 3.050 5

Башкирский

государственный аграрный

университет

0.495 2.223 4

Фирма "Мир" 0.558 1.728 3

Ул. имени Города Галле 1.170 1.170 2

Автовокзал Южный г. Уфа 0.000 0.000 1

15 0.500 5.942 ул. Кирова

16 0.529 6.471 ЖК "Гудвилл Парк"

17 0.624 7.095 Клуб Клевое место

18 1.603 8.698 ул. Снежная

19 0.472 9.170 ул. Победы

20 0.217 9.387 ул. Восточная

21 0.464 9.851 д. Бурцево

22 1.581 11.432 д. Самохваловка

23 1.683 13.115 Магазин "Альпийский"

24 1.684 14.799 с. Фёдоровка

25 0.530 15.329 Радужная

26 1.792 17.121 Проспект Содружества

27 0.696 17.817 ул. Керченская

28 0.353 18.170 д. Карпово

29 0.617 18.787 Магазин "Байрам"

30 0.576 19.363 СНТ "Надежда"

31 0.659 20.022 Каменный двор

32 0.551 20.573 д. Жилино

33 0.818 21.391 Кордон №6

34 3.202 24.593 Сады «Агидель»

35 2.104 26.697 ул. Армавирская

36 1.023 27.720 ул. Пугачева

37 0.361 28.081 Гипермаркет "Лента"

38 1.751 29.832 Монумент Дружбы

39 0.979 30.811 Ул. Новомостовая

40 0.525 31.336

Национальный музей

Республики Башкортостан

(Национальный музей РБ)

41 0.476 31.812
ул. Октябрьской

Революции

42 0.314 32.126

Государственный комитет

Республики Башкортостан

по делам юстиции (ГК РБ

по делам юстиции)

43 0.383 32.509 Трансагентство

44 0.557 33.066
Торговый комплекс

"Центральный"

45 0.723 33.789 Дом печати

46 0.910 34.699

Башкирский

государственный аграрный

университет

47 0.503 35.202 Фирма "Мир"

48 0.892 36.094 Ул. имени Города Галле

49 0.803 36.897 Автовокзал Южный г. Уфа
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ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЩЕЙ ПРОТЯЖЕННОСТИ

МАРШРУТА РЕГУЛЯРНОГО СООБЩЕНИЯ И РАССТОЯНИЯХ

МЕЖДУ ПРОМЕЖУТОЧНЫМИ ОСТАНОВКАМИ НА МАРШРУТЕ

РЕГУЛЯРНОГО СООБЩЕНИЯ

(С КОДАМИ ОКАТО)

Направление 00/A (прямое):

Общая протяженность маршрута

 регулярного сообщения 36.897
 км

№ Код

Расст.

между ост.

пунктами

Расст. от

нач.

пункта

ОСТАНОВОЧНЫЕ ПУНКТЫ Улица Широта Долгота Код ОКАТО ОКАТО

1 1846 0.000 0.000 д. Шамонино 2 ул. Российская 54.64651858 56.21447850 80252 Уфимский

2 4499 0.416 0.416 Магазин Май-2 ул. Российская 54.65014604 56.21438563 80252 Уфимский

3 4497 0.297 0.713 Детский сад "Акбузат" ул. Российская 54.65273753 56.21436417 80252 Уфимский

4 4502 0.299 1.012 Школа ул. Российская 54.65534437 56.21424615 80252 Уфимский

5 4504 0.331 1.343 Поликлинка ул. Центральная 54.65823032 56.21421397 80252 Уфимский

6 4505 0.336 1.679 Трансформатор ул. Центральная 54.66116260 56.21417105 80252 Уфимский

7 2248 0.349 2.028 Магазин Май ул. Российская 54.66420035 56.21404545 80200
Районы Республики

Башкортостан /

8 4507 0.346 2.374 д. Шамонино - 1 а/д М-5 «Урал» - Шмидтово 54.66688693 56.21315718 80252 Уфимский

9 4508 1.091 3.465 Магазин "Пятёрочка" а/д М-5 «Урал» - Шмидтово 54.66093920 56.20131791 80252 Уфимский

10 4255 0.442 3.907 д. Шмидтово ул. Центральная 54.65788139 56.19752526 80252 Уфимский

11 4256 0.296 4.203 Стройцентр ул. Центральная 54.65645154 56.19383454 80252 Уфимский

12 4257 0.528 4.731 ул. Школьная ул. Школьная 54.65216259 56.19630218 80252 Уфимский

13 4510 0.424 5.155 ул. Гагарина ул. Гагарина 54.64862142 56.19816363 80252 Уфимский

14 4512 0.287 5.442 ул. Мира ул. Кирова 54.64639904 56.19938135 80252 Уфимский

15 4259 0.500 5.942 ул. Кирова ул. Кирова 54.64556568 56.19188994 80252 Уфимский

16 4261 0.529 6.471 ЖК "Гудвилл Парк" ул. Рассветная 54.64118504 56.19191542 80252 Уфимский

17 4263 0.624 7.095 Клуб Клевое место а/д Бурцево - Шмидтово 54.64303022 56.18477538 80252 Уфимский

18 4264 1.603 8.698 ул. Снежная ул. Дорожная 54.65573232 56.18395597 80252 Уфимский

19 4266 0.472 9.170 ул. Победы ул. Дорожная 54.65821751 56.17957190 80252 Уфимский

20 4268 0.217 9.387 ул. Восточная ул. Дорожная 54.65871184 56.17641494 80252 Уфимский

21 4270 0.464 9.851 д. Бурцево ул. Фермерская 54.66016995 56.16996422 80252 Уфимский

22 4514 1.581 11.432 д. Самохваловка ул. Елизаветы Глинки 54.66914473 56.15238369 80252 Уфимский
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23 4516 1.683 13.115 Магазин "Альпийский" ул. Елизаветы Глинки 54.67934357 56.13417685 80252 Уфимский

24 1877 1.684 14.799 с. Фёдоровка ул. Галечная 54.69073637 56.13680810 80401370 Калининский

25 4519 0.530 15.329 Радужная ул. Галечная 54.68691350 56.13227248 80252 Уфимский

26 4520 1.792 17.121 Проспект Содружества ул. Комаринская 54.68003737 56.11014426 80252 Уфимский

27 4522 0.696 17.817 ул. Керченская ул. Комаринская 54.67838119 56.10005915 80252 Уфимский

28 1880 0.353 18.170 д. Карпово ул. Комаринская 54.67693000 56.09534300 80401370 Калининский

29 4524 0.617 18.787 Магазин "Байрам" ул. Комаринская 54.67372243 56.08789265 80252 Уфимский

30 4526 0.576 19.363 СНТ "Надежда" ул. Ландшафтная 54.67029472 56.08157337 80252 Уфимский

31 4528 0.659 20.022 Каменный двор ул. Ландшафтная 54.66547060 56.07618213 80252 Уфимский

32 916 0.551 20.573 д. Жилино Нагаевское шоссе 54.66549527 56.06961597 80401375 Кировский

33 924 0.818 21.391 Кордон №6 Нагаевское шоссе 54.66772540 56.05792200 80401375 Кировский

34 1878 3.202 24.593 Сады «Агидель» Нагаевское шоссе 54.67835900 56.01367100 80252 Уфимский

35 914 2.104 26.697 ул. Армавирская ул. Пугачёва 54.68862460 55.98742068 80401375 Кировский

36 912 1.023 27.720 ул. Пугачева ул. Пугачёва 54.69480333 55.97648167 80401375 Кировский

37 910 0.361 28.081 Гипермаркет "Лента" ул. Пугачёва 54.69712100 55.97280333 80401375 Кировский

38 127 1.751 29.832 Монумент Дружбы ул. Сочинская 54.71085667 55.96373667 80401375 Кировский

39 553 0.979 30.811 Ул. Новомостовая ул. Заки Валиди 54.71683086 55.95372319 80401375 Кировский

40 551 0.525 31.336

Национальный музей

Республики Башкортостан

(Национальный музей РБ)

ул. Цюрупы 54.71996700 55.95026300 80401375 Кировский

41 1290 0.476 31.812 ул. Октябрьской Революции ул. Цюрупы 54.72385985 55.95238723 80401375 Кировский

42 122 0.314 32.126

Государственный комитет

Республики Башкортостан по

делам юстиции (ГК РБ по делам

юстиции)

ул. Цюрупы 54.72640500 55.95420500 80401375 Кировский

43 658 0.383 32.509 Трансагентство ул. Цюрупы 54.72963300 55.95570700 80401375 Кировский

44 547 0.557 33.066
Торговый комплекс

"Центральный"
ул. Цюрупы 54.73431379 55.95798313 80401390 Советский

45 545 0.723 33.789 Дом печати ул. 50-летия Октября 54.73635631 55.96734941 80401390 Советский

46 544 0.910 34.699
Башкирский государственный

аграрный университет
ул. 50-летия Октября 54.73847321 55.98053515 80401390 Советский

47 543 0.503 35.202 Фирма "Мир" проспект Октября 54.74087555 55.98651111 80401390 Советский

48 607 0.892 36.094 Ул. имени Города Галле ул. имени Города Галле 54.74713240 55.99214820 80401390 Советский

49 608 0.803 36.897 Автовокзал Южный г. Уфа ул. Рихарда Зорге 54.75157500 55.98810000 80401390 Советский
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Направление 00/B (обратное):

Общая протяженность маршрута

 регулярного сообщения 38.068
 км

№ Код

Расст.

между ост.

пунктами

Расст. от

нач.

пункта

ОСТАНОВОЧНЫЕ ПУНКТЫ Улица Широта Долгота Код ОКАТО ОКАТО

1 1846 0.479 38.068 д. Шамонино 2 ул. Российская 54.64651858 56.21447850 80252 Уфимский

2 4500 0.258 37.589 Магазин Май-2 ул. Российская 54.65029812 56.21407449 - -

3 4498 0.298 37.331 Детский сад "Акбузат" ул. Центральная 54.65254511 56.21403158 80252 Уфимский

4 4501 0.332 37.033 Школа ул. Российская 54.65514266 56.21398866 - -

5 4503 0.339 36.701 Поликлинка ул. Российская 54.65804103 56.21391356 80252 Уфимский

6 4506 0.388 36.362 Трансформатор ул. Центральная 54.66100126 56.21384382 80252 Уфимский

7 2249 0.304 35.974 Магазин Май ул. Российская 54.66438641 56.21365973 80200
Районы Республики

Башкортостан /

8 1849 1.129 35.670 д. Шамонино-1 а/д М-5 «Урал» - Шмидтово 54.66678100 56.21345800 80252 Уфимский

9 4509 0.422 34.541 Магазин "Пятёрочка" а/д М-5 «Урал» - Шмидтово 54.66065994 56.20158613 80252 Уфимский

10 1853 0.306 34.119 д. Шмидтово ул. Центральная 54.65777100 56.19770200 80252 Уфимский

11 1856 0.468 33.813 Стройцентр ул. Центральная 54.65628086 56.19388282 80252 Уфимский

12 4258 0.462 33.345 ул. Школьная ул. Мира 54.65264053 56.19640946 80252 Уфимский

13 4511 0.281 32.883 ул. Гагарина ул. Гагарина 54.64877971 56.19841576 80252 Уфимский

14 4513 0.487 32.602 ул. Мира ул. Мира 54.64643008 56.19962811 80252 Уфимский

15 4260 0.591 32.115 ул. Кирова ул. Кирова 54.64560257 56.19246304 80252 Уфимский

16 4262 0.611 31.524 ЖК "Гудвилл Парк" ул. Рассветная 54.64103914 56.19184569 80252 Уфимский

17 1860 1.619 30.913 Клуб Клевое место а/д Бурцево - Шмидтово 54.64284200 56.18468900 80252 Уфимский

18 4265 0.475 29.294 ул. Снежная ул. Дорожная 54.65581479 56.18356347 80252 Уфимский

19 4267 0.230 28.819 ул. Победы ул. Дорожная 54.65809309 56.17930837 80252 Уфимский

20 4269 0.395 28.589 ул. Восточная ул. Дорожная 54.65860147 56.17599964 80252 Уфимский

21 1864 1.659 28.194 д. Бурцево ул. Фермерская 54.65997400 56.17057800 80252 Уфимский

22 4515 1.644 26.535 д. Самохваловка ул. Елизаветы Глинки 54.66904546 56.15153611 80252 Уфимский

23 4517 1.638 24.891 Магазин "Альпийский" ул. Елизаветы Глинки 54.67913577 56.13395154 80252 Уфимский

24 1877 0.624 23.253 с. Фёдоровка ул. Галечная 54.69073637 56.13680810 80401370 Калининский

25 4518 1.704 22.629 Радужная ул. Галечная 54.68607006 56.13195062 80252 Уфимский

26 4521 0.674 20.925 Проспект Содружества ул. Комаринская 54.67978305 56.11011207 80252 Уфимский

27 4523 0.802 20.251 ул. Керченская ул. Комаринская 54.67825092 56.10035419 80252 Уфимский
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28 926 0.172 19.449 д. Карпово ул. Комаринская 54.67455280 56.09024171 80401370 Калининский

29 4525 0.589 19.277 Магазин "Байрам" ул. Комаринская 54.67360146 56.08823597 - -

30 4527 0.679 18.688 СНТ "Надежда" ул. Ландшафтная 54.67017373 56.08181477 80252 Уфимский

31 4529 1.543 18.009 Каменный двор ул. Ландшафтная 54.66514174 56.07643962 80252 Уфимский

32 925 0.839 16.466 д. Жилино Нагаевское шоссе 54.66510658 56.06993199 80401375 Кировский

33 923 3.199 15.627 Кордон №6 Нагаевское шоссе 54.66731810 56.05791020 80401375 Кировский

34 922 2.164 12.428 Сады "Агидель" ул. Пугачёва 54.67800596 56.01366455 80401375 Кировский

35 913 0.988 10.264 ул. Армавирская ул. Пугачёва 54.68865000 55.98677333 80401375 Кировский

36 911 0.299 9.276 ул. Пугачева ул. Пугачёва 54.69473167 55.97629167 80401375 Кировский

37 909 1.840 8.977 Гипермаркет "Лента" ул. Пугачёва 54.69662000 55.97318000 80401375 Кировский

38 533 0.778 7.137 Монумент Дружбы ул. Сочинская 54.71092667 55.96229333 80401375 Кировский

39 349 0.701 6.359 Ул. Новомостовая ул. Заки Валиди 54.71604900 55.95484200 80401375 Кировский

40 125 0.313 5.658

Национальный музей

Республики Башкортостан

(Национальный музей РБ)

ул. Цюрупы 54.72052600 55.95005700 80401375 Кировский

41 816 0.471 5.345 ул. Октябрьской Революции ул. Цюрупы 54.72316300 55.95129200 80401375 Кировский

42 1992 0.334 4.874

Государственный комитет

Республики Башкортостан по

делам юстиции (ГК РБ о делам

юстиции)

ул. Цюрупы 54.72692000 55.95399000 80401375 Кировский

43 815 0.717 4.540 Трансагентство ул. Цюрупы 54.72972900 55.95530300 80401375 Кировский

44 44 0.773 3.823
Торговый комплекс

"Центральный"
ул. 50-летия Октября 54.73554925 55.95905602 80401390 Советский

45 58 0.827 3.050 Дом печати ул. 50-летия Октября 54.73725647 55.97021401 80401390 Советский

46 60 0.495 2.223
Башкирский государственный

аграрный университет
ул. 50-летия Октября 54.73908157 55.98227322 80401390 Советский

47 64 0.558 1.728 Фирма "Мир" проспект Октября 54.74202000 55.98731000 80401390 Советский

48 66 1.170 1.170 Ул. имени Города Галле проспект Октября 54.74599633 55.99216521 80401390 Советский

49 608 0.000 0.000 Автовокзал Южный г. Уфа ул. Рихарда Зорге 54.75157500 55.98810000 80401390 Советский


